

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 18 de fevereiro de 2019 | Ano V - Edição nº 00578 | Caderno 1

SUMÁRIO

- AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL 006/2019
- DECRETO Nº 2364; DECRETO Nº 2365; DECRETO Nº 2366; DECRETO Nº 2367;



Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 18 de fevereiro de 2019 | Ano V - Edição nº 00578 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019 - SRP.

O pregoeiro do muncicipio de João Dourado, Estado da Bahia, torna público que o **PRESENCIAL** Nº 006/2019 - **SRP** que seria realizada dia 21 de fevereiro de 2019, será adiada para o dia **DIA 28 (VINTE E OITO) DE FEVEREIRO DE 2019, ÀS 11:30 HS**, na Sala de Licitação e Contratos deste Município. Adiamento devido a alterações no termo de referência do edital, o edital encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal de João Dourado. Os interessados terão acesso ao Edital e informações adicionais com o Setor de Licitação e Contratos, situada à Rua Dr. Mario Dourado nº 16, centro, informações pelos telefones 74-3668-1306 – João Dourado 18/02/2018 – Elton Gomes Carmeiro – Pregoeiro.



Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 18 de fevereiro de 2019 | Ano V - Edição nº 00578 | Caderno 1

Decreto



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ - 13.891.510/0001-48

DECRETO Nº2364, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2019.

EXONERA QISLA OLIVEIRA SOUZA DO CARGO DE SECRETÁRIA DA ESCOLA MUNICIPAL CÍCERO IRINEU DE BRITO, VINCULADA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO -BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 92, III, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1º - Exonerar, Qisla Oliveira Souza do cargo de Secretária da Escola Municipal Cícero Irineu de Brito do Município de João Dourado — Bahia, vinculado a Secretaria de Educação, nomeado pelo Decreto nº 2189, de 05 de Maio de 2017.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os seus efeitos ao dia 11 de Fevereiro de 2019.

Publique-se.

João Dourado - Bahia, em 13 de Fevereiro de 2019.

CELSO LOULA DOURADO Prefeito Municipal





Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 18 de fevereiro de 2019 | Ano V - Edição nº 00578 | Caderno 1



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ - 13.891.510/0001-48

DECRETO Nº 2365, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2019.

NOMEIA LUCIANA LEITE DE BRITO PARA O CARGO DE SECRETÁRIA DA ESCOLA MUNICIPAL CÍCERO IRINEU DE BRITO, VINCULADA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO -BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 92, III, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear Luciana Leite de Brito para o cargo de Secretária da Escola Municipal Cícero Irineu de Brito do Município de João Dourado – Bahia, vinculado a Secretaria de Educação.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os seus efeitos ao dia 11 de Fevereiro de 2019.

Publique-se.

João Dourado - Bahia, em 13 de Fevereiro de 2019

Prefeito Municipal





Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 18 de fevereiro de 2019 | Ano V - Edição nº 00578 | Caderno 1



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ-13.891.510/0001-48

DECRETO Nº2366, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2019.

EXONERA NAILMA SILVA SANTOS DO CARGO DE SECRETÁRIA DA ESCOLA MUNICIPAL JOÃO DAMASCENO, VINCULADA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 92, III, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1º - Exonerar, Nailma Silva Santos do cargo de Secretária da Escola Municipal João Damasceno do Município de João Dourado — Bahia, vinculado a Secretaria de Educação, nomeado pelo Decreto nº 2112, de 01 de Fevereiro de 2017.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os seus efeitos ao dia 11 de Fevereiro de 2019.

Publique-se.

João Dourado - Bahia, em 13 de Feyereiro de 2019.

CELSO LOULA DOURAL Prefeito Municipal





Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 18 de fevereiro de 2019 | Ano V - Edição nº 00578 | Caderno 1



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ-13.891.510/0001-48

DECRETO Nº 2367, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2019.

NOMEIA BEANE SANTOS BARBOSA
PARA O CARGO DE SECRETÁRIA DA
ESCOLA MUNICIPAL JOÃO
DAMASCENO, VINCULADA A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 92, III, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear Beane Santos Barbosa para o cargo de Secretária da Escola Municipal João Damasceno do Município de João Dourado — Bahia, vinculado a Secretaria de Educação.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os seus efeitos ao dia 11 de Fevereiro de 2019.

Publique-se.

João Dourado - Bahia, em 13 de Feyereiro de 2019

CELSO LOULA DOURADO Prefeito Municipal

